Kayseri-Sivas karayolu üzerinde bulunan Tuz-
hisar Sultanhanı yolun üzerindeki âbidevî Selçuklu
eserlerinden biridir ve Sultanham'nı görmeden
buradan geçmek mümkün değildir.

Tuzhisar Sultanhanı, sultanhanları içinde bü
yüklük bakımından Aksaray Sultanhanı'ndan sonra
ikinci sırayı alır ve 3900 m^ lik bir alanı kaplar.
I. Alâeddin Keykûbad tarafından yaptırılan
Tuzhisar Sultanhanı H. 630-634, M. 1232-1236
yılları arasında yaptırılmış ve Aksaray Sultan-
ham'ndaki plân biraz küçültülerek ve bazı ufak
değişikliklerle tekrarlanarak yapılmıştır.

Hanın Köşk Mescidi, kalan örnekleri içinde
en sağlam dummda bulunanı olmakla birlikte,
çıkış merdivenlerinin bir kısmı kırılmış, üst örgüyü
teşkil eden çapraz tonoz yer yer çökmüştür.